
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
QERSHOR 2024 

 
 
 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi

mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 20.6.2024 Kërkesë për t’u 
punësuar pranë 
Drejtorisë së Baletit 
në TKOBAP 

25.6.2024 Kërkuesit i vihet në dispozicion 
linku i faqes zyrtare të 
TKOBAP-së për t’u njohur me 
njoftimet mbi shpalljen e 
vendeve të lira të punës. 

E plotë Nuk ka 

2. 26.6.2024 Kërkesë për të patur 
akses në ambientet e 
brendshme të 
TKOBAP-së për 
xhirimin e një 
emisioni 

26.6.2024 Kërkuesi informohet se për 
rezervimin e ambienteve të 
TKOBAP-së duhet të 
plotësohet minimumi dy javë 
para formulari i aplikimit për 
marrjen e tyre me qira sipas 
tarifave si më poshtë: 
 
Holli 15.000 lekë/ora 
Salla 45.000 lekë/ora dhe 
200.000 lekë/dita 
 

E plotë Nuk ka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


